dalibus, & exteris etiam (quos inter Regium habuit discipulum, Calzoneci, Regis scilicet filium) & Magister ipse idiomatici gentis Tarasco operam dabat perdilcendo, adeo quidem strenuam, ut deinceps ipse uteretur in concionibus & Sacramentorum administratione, quibus se pijs exercitationibus feriat ab studio diebus impendebat. Per hæc ipsa tempora tantum erat Alphonsi nomen, ut agentem & legentem Tiripiti Regia Caroli V schedula inveniit, ipsum Ecclesie Leonis de Nicaragua Episcopum destinantis, quam ut secretò legit, audientibus, qui aderant Religiosis, inquit: *Ab ore Leonis libera me Domine, & ingressus collarum scripsit, Imperatori grates rependens, se tamen infulis delatis cæteris que, quæ se indignum credebatur, subducens. Non potuit tamen quin id honoris tunc etiam obiret, quod Michoacanensis primus Episcopus D. D. Vasco de Quiroga in ipsum detulit. Convocaverat Summus Pontifex Paulus III Catholicos toto terrarum Orbe stantes Episcopos, uti ad Generale Concilium, quod Tridenti agebatur, concurrerent; atque ut eo se conferret Michoacanensis, Diocesim suam Nostro gubernandam dimissit, quam novem ipse mentes prudenter rexit, perrexissetque ulterius, ni Illm. Vasco coactus fuisset regredi e Portu Veræ-Crucis, quod aqua in Navem per rimas influens naufraga-*

giu facile auguraretur, nec tutior suppeteret navis. Alphonsus quamvis definitum pro Philosophia & Theologia auditoribus instillanda tempus eo loci absolverit, alibi quoque eandem rursus spartam ornavit, ministerio juxta sacrorum incumbens Tacambari, unde in Atotonilcum Scholam transferri author fuit Prælati, ut quietius studijs vacarent discipuli eo tempore scilicet, quo Ministrorum pro sacris excreverat numerus, pro quibus non ita opus erat tyronibus.

148 Nec penes suos tantum docendi professus est munus, quo solennius multo defungi cepit anno 1553. cum Regia & Pontificia Universitas Mexicana condita fuit. Quod enim in doctrinâ & virtute publicâque existimatione nulli esset secundus, primos inter illius conditores adlectus est, cooptatusq; Doctoribus in Theologia, atque in Philosophia Magistris ab Academicò Cancellario viro Clarissimo Alvaro de Tremiño, coram Illm. D. D. Ludovico de Velasco, Novæ Hispaniæ Pro-Rege, Joanne de Negrete, Scholarum Rectore, & Gravissimis alijs Minervæ cultoribus, ac primus pro Sacris exponendis Biblijs Interpretes est datus, dein Primarius Theologiae Antecessor, quibus regendis Cathedris undecim annos invigilavit, donec Hispaniam reperere, & toridem in ea ponere opus ei fuit. Quo autem in pretio habitus ab Academia